
                              

全ての働く人々に安全･健康を ～Ｓａｆｅ Ｗｏｒｋ，Ｓａｆｅ Ｌｉｆｅ～ 

特別民間法人 中央労働災害防止協会 〒108-0014 東京都港区芝 5-35-2 電話：03-3452-6449 https://www.jisha.or.jp/ 

令和７年１月７日 

 

中災防ご利用のお客様へ 

中央労働災害防止協会 

総務部 

 

 

研修・セミナーの料金改定について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、中央労働災害防止協会の事業活動につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。 

 さて、このたび当協会では、各種物価の高騰による経費の増加やサービス需要の変化等を踏ま

え、令和７年（2025 年）４月以降に開催される各種研修・セミナーの一部の参加料金の改定を

検討しております。料金改定が決定次第、順次ホームページ等でご案内いたしますが、お申し込

みの際は、各種研修・セミナーのページにて最新の料金をご確認の上、お申し込みください。 

今後、より一層、お客様にご満足いただける事業・サービスの提供に努めてまいりますので、

何卒事情をご賢察の上、引き続き御愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 


